兵 ト 青 第 9 号
令和 2 年 9月 7日

兵青協役員  各位
支部事務局長 各位

(一社)兵庫県トラック協会
青 年 部 協 議 会
会長 田正司 知祐

兵青協「第 2 回役員会」経過報告

日 時：令和 2年 8月 27日 15:40～

場 所：WEB 会議(ZOOM)

出席者：10名 事務局

1 開  会

2 開会挨拶

  田正司会長

3 議  題

(1) 令和 2 年度 兵青協ブロック事業(チャリティボランティア事業)について【資料 1】

      田正司会長、菊川ブロック長より説明。検討の結果以下の通り評議員会へ諮るこ

とになった。

     事業名：兵青協「第 23回チャリティゴルフコンペ」

         日 時：令和 2年 11月 8日(日) 9:45～スタート

     場 所：富士小野ゴルフクラブ（旧富士 OGM ゴルフクラブ小野コース）

〒675-1314 兵庫県小野市長尾町真谷 835-15

                 TEL：0794-63-1811 FAX：0794-63-7918

     参加費： 5,000円(チャリティ募金・賞品)

     プレー代：17,590円〔昼食 1,200円付(差額実費)、表彰式:軽食＋1 ソフトドリンク付き〕

      その他詳細については評議員会で検討。

(2)  令和 2 年度 KTS 活動について【資料 2】
    田正司会長、黒田相談役(KTS 会長)より説明。検討の結果以下の通り評議員会へ

諮ることとなった。

   事業名：KTS「チャリティゴルフコンペ」

   日 時：令和 2年 11月 7日(土)

   場 所：福崎東洋ゴルフ倶楽部

       〒679-2215 兵庫県神崎郡福崎町西治 2110-1

       TEL：0790-22-1248 FAX：0790-23-1338

   参加費： 5,000円(チャリティ募金・賞品)

   プレー代：未定

   その他詳細については評議員会にて検討。

   (3)  令和 2 年度 兵青協活動について【資料 3】
       内容については評議員会で検討することとなった。

   (4) 兵青協 ZOOM アカウント作成について【資料 4】
       今後の WEB 会議進行を円滑に進めることを目的とし、兵青協の ZOOM アカウ

ント(2,000 円/月)を作成することを、評議員会に諮ることとなった。

   (5) 次年度兵青協役員について【資料 5】
       内容については評議員会で検討することとなった。

以上